Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia 
Wykonawcy. 
5. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie tego zamówienia tj. 
a. posiada zdolność kredytową lub środki finansowe na rachunku bankowym w wysokości co najmniej 
24.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych, 00/100) z zastrzeżeniem, że 
przedmiotowe środki nie mogą pochodzić z dotacji, przeznaczonych na realizację ściśle określonego 
umową o dofinansowanie celu. 
Opis sposobu dokonywanie oceny spełnienia tego warunku: 
Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wraz z ofertą dokumentu (np.